BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số: 70/MĐC -KHCN

V/v đề xuất nhiệm vụ KHCN năm 2014 thuộc các Đề án của Bộ Công Thương
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  01  tháng 02  năm 2013

Kính gửi  ……………………………………………………

  ……………………………………………………

Căn cứ công văn số 843/BGDĐT-KHCNMT ngày 04/01/2013 của Bộ Giáo dục & Đào tạo và công văn số 454/BCT-KHCN ngày 16/ 01/2013 của Bộ Công Thương về việc đề xuất nhiệm vụ KHCN năm 2014 thuộc các Đề án của Bộ Công Thương.

Thực hiện nội dung công văn nói trên của các Bộ, Nhà trường yêu cầu các Khoa nghiên cứu kỹ văn bản và thông báo rộng rãi tới các bộ môn và CBGD trong đơn vị biết để đề xuất và đăng ký thực hiện nhiệm vụ KHCN 2014 thuộc các Đề án nêu trên do Bộ Công Thương quản lý.
(mẫu đính kèm hoặc tải từ địa chỉ: http://www.humg.edu.vn/vi/khoahoc-congnghe/cacmau), gồm các nội dung sau:

1. Đối với nhiệm vụ KHCN thuộc Đề án “Đổi mới và hiện đại hóa công nghiệp khai khoáng đến năm 2015, tầm nhìn đến năm 2025” theo biểu B1 và phụ lục 1.

2. Đối với nhiệm vụ KHCN năm thuộc Đề án “Phát triển nhiên liệu sinh học đến năm 2015, tầm nhìn đến năm 2025”: theo phụ lục 2, 3 và 4.

Tất cả các hồ sơ đăng ký thực hiện nhiệm vụ năm 2014 thuộc các Đề án phải được thông qua Hội đồng Khoa học và Đào tạo Khoa. Các Khoa gửi về phòng KHCN trước ngày 22/2/2013 toàn bộ hồ sơ, gồm: Bản đăng ký nhiệm vụ và các biểu tổng hợp kèm theo đĩa CD hoặc gửi file đính kèm theo địa chỉ: Tapchimdc@yahoo.com.

Nhận được công văn này, đề nghị các khoa khẩn trương triển khai thực hiện./.

 KT/ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                                                                                                PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa (để thực hiện);

- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);                                                                 (Đã ký)
- Lưu KHCN, HCTH.

                         PGS.TS. Lê Hải An